ГЕРБ
                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                  «РОМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2023                                                                                                           № 17
п.Романовка

О внесении изменений
в «Положение о муниципальной службе
муниципального образования
«Романовское сельское поселение»

 В соответствии с областным законом от 14.03.2023 года № 24-оз «О внесении
изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы
в Ленинградской области», Совет депутатов принял  РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» от 22.02.2023 № 7:
1. пункт 3 гл.13: исключить слова «аппарата избирательной комиссии
муниципального образования».
2. гл.14:
- пп. в), п. 1, пп. а), б) п.2 исключить слова «аппарате избирательной комиссии
муниципального образования».
- п.3 исключить слова «избирательной комиссии муниципального
образования»;
- п.4 исключить слова «избирательную комиссию муниципального
образования»;
- п.5 исключить слова «избирательной комиссии муниципального
образования с органами местного самоуправления, избирательными
комиссиями других муниципальных образований»;
- п.8 исключить слова: «избирательной комиссии муниципального
образования»….  в остальной части текст оставить без изменений.
2. Настоящее решение опубликовать на страницах газеты «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет
по адресу: www.romanovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением решения на комиссию по вопросам местного
самоуправления, гласности и правопорядку

Глава
муниципального образования                                                              С.В. Беляков